2

Российская Федерация
Московская область
Совет депутатов городского округа Фрязино
РЕШЕНИЕ
от 26.03.2020

№ 413
О внесении изменений в сводный перечень наказов избирателей, утвержденный решением Совета депутатов от 26.09.2019  № 367
В соответствии с Положением об организации работы с наказами избирателей в городском округе Фрязино Московской области, утвержденным решением Совета депутатов города Фрязино от 22 августа 2013 года № 224,  Уставом городского округа Фрязино Московской области
Совет депутатов городского округа Фрязино  р е ш и л:
1.  Внести изменения в сводный перечень наказов избирателей на 2020 год, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 26.09.2019 № 367, изложив пункт 8 в следующей редакции:
	№
п/п
	Содержание наказа
	Адрес (местонахождение)
	Примечание

	8
	Капитальный ремонт хоккейного корта с благоустройством территории
	пр. Мира д. 20А

2.  Направить настоящее решение в Администрацию городского округа Фрязино.
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Сотникову Л.Н.
Председатель Совета депутатов

К.Р. Тихонов